

CLIENT

Mme Mollet Stéphanie
15 Rue de la Loge
34000 Montpellier

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Travaux préparatoires et déposes				815,25 €
Dépose d'un lavabo et de carrelage – Benne, main d'oeuvre, frais de déchetterie	6	h	105,00 €	630,00 €
Forfait de nettoyage en fin de chantier – Location de benne et frais de déchetterie (forfait m³) – Main d'œuvre démolition	1	u	185,25 €	185,25 €
Revêtements sols et murs				736,68 €
Fourniture et pose de faïence ou grès cérame 30x60 cm en revêtement mural, comprenant carrelage, mortier-colle C2 flexible et joints hydrofugés – Faïence ou grès cérame 30x60 mural – Mortier-colle C2 flexible (sac 25kg)	18	m²	30,26 €	544,68 €
Fourniture et pose de profilés de finition d'angle sortant en aluminium brossé	8	ml	24,00 €	192,00 €

MODES DE PAIEMENT

🏦 Virement bancaire
📄 Chèque

Total HT	1551,93 €
TVA 20 %	310,39 €
Total TTC	1862,32 €
Net à payer	1862,32 €



Scannez le code QR pour retrouver votre facture en ligne